
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13
UCHWALA NRfcx (22) 778-13-02

ZARZĄDU POW IATU W.OTWOCKU 
z dnia .. W. . .SiJihf.'..............

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa d\rektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 do podpisania 

umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony Narodowej na zakup wyposażenia do 
prowadzenia zajęć w ramach pilotażowego programu MON dla uczniów klas mundurowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 - Pani Apolonii 
Żołądek do podpisania umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony Narodowej na zakup 
wyposażenia do prowadzenia zajęć w ramach pilotażowego programu MON dla 
uczniów klas mundurowych, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Murek Baj san 
v —

\ d w o k a t

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

[rząduPrzewodniczą 

mgr Mirosl szonka



Uzasadnienie

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku 
przy ul. M. Konopnickiej 3 został zakwalifikowany do otrzymania dotacji na dofinansowanie 
doposażenia szkoły w związku z prowadzeniem innowacji tzw. klas wojskowych w 
Technikum.
Koszt dofinansowania wynosi 26.315 zł., z czego udział własny Powiatu wynosi 20% tj. 
6.578,75 zł. Środki na ten cel zabezpieczone są w budżecie szkoły. Warunkiem otrzymania 
dofinansowania jest podpisanie umowy w przedmiotowej sprawie z Ministerstwem Obrony 
Narodowej. Ze względów organizacyjnych zasadne jest udzielenie Pani Apolonii Żołądek -  
dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku 
przy ul. M. Konopnickiej 3 do jej podpisania.

Przewodnicz;



mim
Zarządu Powiatu w Otwocku

Powiat Otwocki

ul. Górna 13, 05 -  400 Otwock 
tel. (22) 778-1-300 
fax (22) 778-1-302

www. powiat-otwocki. pl

Otwock, dnia 2 listopada 2017 r.

PEŁNOMOCNICTWO Nr

W imieniu Powiatu Otwockiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 

3 (Placówka), udzielam niniejszym dla Pani Apolonii Żołądek -  dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3, 

zamieszkałej , legitymującej się dowodem osobistym

pełnomocnictwa do podpisania umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony 

Narodowej na zakup wyposażenia do prowadzenia zajęć w ramach pilotażowego 

programu MON dla uczniów klas mundurowych.


